关于

临时受托管理事务报告

债券简称: 19 航控 08 债券代码: 155693.SH 债券简称: 20 航控 01 债券代码: 163164.SH 债券简称: 20 航控 02 债券代码: 163165.SH 债券简称: 20 航控 Y2 债券代码: 175405.SH 债券简称: 21 航控 01 债券代码: 188013.SH 债券简称: 21 航控 02 债券代码: 188014.SH 债券简称: 22 产融 01 债券代码: 185436.SH 债券简称: 22 产融 02 债券代码: 185835.SH 债券简称: 22 产融 03 债券代码: 137510.SH 债券简称: 22 产融 Y2 债券代码: 138553.SH 债券简称: 22 产融 Y5 债券代码: 138753.SH 债券简称:产融 YK01 债券代码: 138729.SH

受托管理人:中信建投证券股份有限公司



2023年1月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《中航资本控股股份有限公司 2019 年公开发行公司债券之债券受托管理协议》、《中航资本控股股份有限公司 2020 年公开发行公司债券(面向专业投资者)债券受托管理协议》、《中航工业产融控股股份有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券之债券受托管理协议》、《中航工业产融控股股份有限公司 2022 年面向专业投资者公开发行可续期公司债券受托管理协议》(以下合称"《债券受托管理协议》")及其它相关信息披露文件以及中航工业产融控股股份有限公司(以下简称"中航产融"或"发行人")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投证券"或"受托管理人")编制。中信建投证券编制本报告的内容及信息均来源于发行人提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中信建投证券所作的承诺或声明。在任何情况下,未经中信建投证券书面许可,不得将本报告用作其他任何用途。

一、公司债券基本情况

2019年9月16日,中航资本控股股份有限公司2019年公开发行公司债券(第四期)(品种二)完成发行,简称"19航控08",发行规模10亿元,票面利率3.96%,期限5年。

2020年2月26日,中航资本控股股份有限公司2020年公开发行公司债券(第一期)(品种一)完成发行,简称"20航控01",发行规模7亿元,票面利率3.10%,期限3年。

2020年2月26日,中航资本控股股份有限公司2020年公开发行公司债券(第一期)(品种二)完成发行,简称"20航控02",发行规模5亿元,票面利率3.51%,期限5年。

2020年11月16日,中航资本控股股份有限公司2020年公开发行可续期公司债券(第一期)(面向专业投资者)(品种二)完成发行,简称"20航控Y2",发行规模5亿元,票面利率4.30%,以每3个计息年度为一个周期("重定价周期"),在每3个计息年度(即每个重定价周期)末附发行人续期选择权,发行人有权选择将本期债券期限延长1个周期(即延长3年),或选择在该重新定价周期末全额兑付本期债券。

2021年4月20日,中航资本控股股份有限公司2021年公开发行公司债券(第一期)(面向专业投资者)(品种一)完成发行,简称"21航控01",发行规模16亿元,票面利率3.40%,期限2年。

2021年4月20日,中航资本控股股份有限公司2021年公开发行公司债券(第一期)(面向专业投资者)(品种二)完成发行,简称"21航控02",发行规模9亿元,票面利率3.65%,期限3年。

2022年3月1日,中航工业产融控股股份有限公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)完成发行,简称"22产融01",发行规模11.5亿元,票面利率3.05%,期限3年。

2022年6月6日,中航工业产融控股股份有限公司2022年面向专业投资者公开

发行公司债券(第二期)完成发行,简称"22产融02",发行规模30亿元,票面利率2.96%,期限3年。

2022年7月13日,中航工业产融控股股份有限公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第三期)完成发行,简称"22产融03",发行规模12亿元,票面利率3.02%,期限3年。

2022年11月11日,中航工业产融控股股份有限公司2022年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第一期)(品种二)完成发行,简称"22产融Y2",发行规模15亿元,票面利率3.00%,以每3个计息年度为一个周期("重定价周期"),在每3个计息年度(即每个重定价周期)末附发行人续期选择权,发行人有权选择将本期债券期限延长1个周期(即延长3年),或选择在该重新定价周期末全额兑付本期债券。

2022年12月20日,中航工业产融控股股份有限公司2022年面向专业投资者公开发行可续期公司债券(第二期)(品种一)完成发行,简称"22产融Y5",发行规模5亿元,票面利率4.30%,以每1个计息年度为一个周期("重定价周期"),在每1个计息年度(即每个重定价周期)末附发行人续期选择权,发行人有权选择将本期债券期限延长1个周期(即延长1年),或选择在该重新定价周期末全额兑付本期债券。

2022年12月23日,中航工业产融控股股份有限公司2022年面向专业投资者公开发行科技创新可续期公司债券(第一期)(品种一)完成发行,简称"产融YK01",发行规模5亿元,票面利率3.97%,以每1个计息年度为一个周期("重定价周期"),在每1个计息年度(即每个重定价周期)末附发行人续期选择权,发行人有权选择将本期债券期限延长1个周期(即延长1年),或选择在该重新定价周期末全额兑付本期债券。

二、重大事项

根据发行人披露的《中航工业产融控股股份有限公司关于公司董事会秘书辞职的公告》,发行人董事会于近日收到公司董事会秘书古科峰先生提交的书面辞职报告,古科峰先生因工作变动辞去公司董事会秘书、合规管理负责人等职务。

根据法律法规和《公司章程》等有关规定,古科峰先生提交的辞职报告自送达公司董事会之日起生效,辞职后将不再担任公司任何职务。公司及董事会对古科峰先生在任职期间所作出的贡献深表感谢!

根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定,公司于2022年12月30日 以通讯方式召开公司第九届董事会第十三次会议,以8票同意、0票反对、0票弃 权的结果,审议通过《关于暂由副总经理李喜川先生履行董事会秘书职责的议案》, 董事会同意在聘任新的董事会秘书前,由公司副总经理李喜川先生代为履行董事 会秘书职责。公司将按照相关规定,尽快完成董事会秘书的选聘工作。

原信息披露事务负责人基本情况:

姓名: 古科峰

职位:董事会秘书

新任信息披露事务负责人基本情况:

姓名:李喜川

职位:副总经理

联系地址:北京市朝阳区望京东路四区2号楼中航产融大厦41层

联系电话: 010-65675160

传真: 010-65675161

电子邮箱: dongmi@avicindustry-finance.com

中信建投证券作为上述各期债券的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本受托管理事务临时报告。

中信建投证券后续将密切关注发行人关于上述各期债券本息偿付及其他对 债券持有人有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、

《债券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此提请投资者关注上述各期债券的相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于中航工业产融控股股份有限公司董事会秘书及信息披露事务负责人辞职的临时受托管理事务报告》的盖章页)

中信建投证券股份有限公司